
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                          КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                              АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.08.2015 года                                      с. Мокрушинское                              № 27 

 

                     На основании Федерального закона от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,  протеста 

прокуратуры Казачинского района от 05.03. 2015 г № 7-02-2015, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Мокрушинского сельсовета Казачинского 

района от 19.07.2013 г. № 22 «Об утверждении порядка реализации долгосрочных 

целевых программ, порядка проведения и критериев оценки эффективности 

реализации долгосрочных целевых программ». 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному  

опубликованию в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» 

 

 

 

 

Глава  Мокрушинского  сельсовета                                                           В.А.Червоткин 

 

 


